
UnivIS - Raumplan Kä/0.108 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Brandmeldeanlage
(nur 6.3.)

Aßmann

Herr Budde 03.04.2006
(nur 3.4.)

Budde

Kommunalpolitik
(nur 27.3.)

Bott

Sozialplanung
(20.3.-17.4.)

Bott

Di

Projekt-Steuerungsgruppe
(21.3.-18.4.)

Budde

Prof. Riemann 04.04.2006
(nur 4.4.)

Riemann

Forschungswerkstatt 11.04.2006
(nur 11.4.)

Riemann

Fotografie und Gesellschaft
(21.3.-18.4.)

Lenzen

Mi

Besprechung Theorieprüfung
12.04.2006
(nur 12.4.)

Riemann

Do

Qualitätsmanagament in der
Sozialen Arbeit
(16.3.-20.4.)

Cyprian

Kommunale Sozialpolitik
(16.3.-20.4.)

Groser

Prozessual-systemtheoretischer
Ansatz - Fallbearbeitung
(16.3.-20.4.)

Ploil

Fr

Armut und Soziale Arbeit
(17.3.-21.4.)

Cyprian

Prozessual-systemtheoretischer
Ansatz - Fallbearbeitung
(nur 31.3.)

Ploil

Opferhilfe und neues
Opferschutzgesetz
(24./25./26.3.06)
(nur 24.3.)

Weiler

Gruppenarbeit mit sozial
benachteiligten Jugendlichen im
Bildungswesen
(nur 7.4., 21.4.)

Adam

SSP OsD 17.03. - 18.03.2006
(nur 17.3.)

Helmbrecht

Sa

SSP OsD 17.03. - 18.03.2006
(nur 18.3.)

Helmbrecht

Opferhilfe und neues
Opferschutzgesetz
(24./25./26.3.06)
(nur 25.3.)

Weiler

Gruppenarbeit mit sozial
benachteiligten Jugendlichen im
Bildungswesen
(nur 8.4., 22.4.)

Adam

Prozessual-systemtheoretischer
Ansatz - Fallbearbeitung
(nur 1.4.)

Ploil

So

Opferhilfe und neues
Opferschutzgesetz
(24./25./26.3.06)
(nur 26.3.)

Weiler

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (App. 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Einzeltermine vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 09:42:04


