UnivIS - Raumplan Kä/0.108

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo		Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
06:00							SSP OsD 17.03 18.03.2006 (nur 18.3.) Helmbrecht	
07:00							Opferhilfe und neues	
08:00	Brandmeldeanlage (nur 6.3.)	4.0					Opferschutzgesetz (24./25./26.3.06) (nur 25.3.)	
09:00	Herr Budde 03.04.2006 (nur 3.4.)	Aβmann Budde		Besprechung Theorieprüfung 12.04.2006 (nur 12.4.)			Weiler Gruppenarbeit mit sozial benachteiligten Jugendlichen im Bildungswesen	Opferhilfe und neues Opferschutzgesetz (24./25./26.3.06) (nur 26.3.)
10:00	Kommunalpolitik (nur 27.3.)	Bott	Projekt-Steuerungsgruppe (21.318.4.) Budde		Qualitätsmanagament in der Sozialen Arbeit (16.320.4.)	Armut und Soziale Arbeit (17.321.4.) Cyprian	(nur 8.4., 22.4.) Adam	Weiler
11:00	Sozialplanung (20.317.4.)	Боп	Бише		(16.320.4.) Cyprian	Сурган	Prozessual-systemtheoretischer Ansatz - Fallbearbeitung (nur 1.4.)	
12:00	(Bott			Kommunale Sozialpolitik (16.320.4.) Groser		Ploil	
13:00					Groser			
14:00					Prozessual-systemtheoretischer Ansatz - Fallbearbeitung (16.320.4.)	Prozessual-systemtheoretischer Ansatz - Fallbearbeitung (nur 31.3.)		
15:00					(16.320.4.) Ploil	Ploil Opferhilfe und neues		
16:00			Prof. Riemann 04.04.2006 (nur 4.4.)			Opferschutzgesetz (24./25./26.3.06)		
17:00			Forschungswerkstatt 11.04.2006 (nur 11.4.)			(nur 24.3.) Weiler Gruppenarbeit mit sozial		
18:00			Riemann Fotografie und Gesellschaft (21.318.4.)			benachteiligten Jugendlichen im Bildungswesen (nur 7-4., 21.4.)		
19:00			(21.518.4.) Lenzen			Adam SSP OsD 17.03 18.03.2006		
20:00						(nur 17.3.) Helmbrecht		
21:00								